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Laborell Creatine 500g

Cena 49,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell Creatine to produkt stworzony dla tych, którzy dążą do maksymalnej wydajności treningowej i poprawy efektów
treningowych jak i wyglądu sylwetki. Ten monohydrat kreatyny w proszku to kwintesencja najwyższej jakości i czystości,
co zapewnia nie tylko skuteczność, ale także bezpieczeństwo dla Twojego organizmu.

Creatine Laborell charakteryzuje się dużym rozdrobnieniem, osiągającym zaledwie 200 mikronów (200 mesh). To
kluczowy czynnik, który przekłada się na lepszą biodostępność produktu, dzięki czemu Twoje ciało może efektywniej
przyswajać tę cenną substancję.

Laborell dba o pełną transparentność i jakość swoich produktów, dlatego Laborell Creatine został przebadany pod kątem
składu oraz zawartości metali ciężkich, aby zapewnić Ci pewność co do jego czystości i bezpieczeństwa.

Dostępny w kilku wersjach, Laborell Creatine zapewnia możliwość wyboru najlepszego dla Ciebie rozwiązania. Wersja Pure
to naturalna opcja bez dodatków smakowych, idealna dla tych, którzy preferują prostotę i czystość składu. Natomiast wersje
smakowe z oznaczeniem 4200 i 3880 oferują nie tylko wysoką jakość czystej kreatyny, ale także wspaniałe doznania
smakowe. Choć nieco różnią się procentowym udziałem czystej kreatyny, obie wersje gwarantują wysoką farmaceutyczną
jakość składnika aktywnego.

Stosuj Laborell Creatine, by dać swojemu treningowi niezbędny zastrzyk energii i wsparcia, nie rezygnując z jakości i
bezpieczeństwa!

 

Pure Creatine (wersja bez dodatków smakowych):

Składniki: monohydrat kreatyny

Wartość odżywcza w jednej porcji 5g
Monohydrat kreatyny: 5000 mg
w tym kreatyna: 4395 mg

Sposób użycia: 1 porcję - 5 g (1 płaska miarka) wymieszać z 150 ml-200 ml wody lub soku.

Creatine 4200 (wersja o smaku jabłkowym):

Składniki: monohydrat kreatyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat jabłkowy, substancja słodząca: sukraloza.

Wartość odżywcza w jednej porcji 5g
Monohydrat kreatyny: 4859 mg
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w tym kreatyna: 4272 mg

Sposób użycia: 1 porcję - 5 g (1 płaska miarka) wymieszać z 150 ml-200 ml wody lub soku.

Creatine 3880 (wersja o smaku poziomkowo-jeżynowym):

Składniki: monohydrat kreatyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, substancja słodząca: sukraloza..

Wartość odżywcza w jednej porcji 7,5g
Monohydrat kreatyny: 4415 mg
w tym kreatyna: 3880,7 mg

Sposób użycia: 1 porcję - 7,5 g (1 płaska miarka) wymieszać z 150 ml-200 ml wody lub soku.

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe spożywać od 1 do 2 porcji przed i po treningu. W dni bez treningu spożywać 1 porcję
rano po przebudzeniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: bez smaku , jabłko , poziomka-jeżyna
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